
采购清单

采购单位 长武县住房和城乡建设局 备案函号 ZCSP-长武县-2025-00122

项目名称 长武县城区广场风雨凉亭微改造项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,046,601.16 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

风雨凉亭
微改造

1,046,601
.16

1 项
1,046,601

.16

根据六路口三角岛广场
及宜禄街东段休闲公园
现场情况，改造安装风
雨凉亭两座，配套亭子
亮化，绿化移栽，花岗
岩地面等零星工程。
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